Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 марта 2014 г. N 135

О М.М.АЙЗАТУЛЛИНЕ

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить с 25 февраля 2014 года Айзатуллина Марата Мансуровича на должность генерального директора некоммерческой организации "Фонд жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан".

Премьер-министр
Республики Татарстан
И.Ш.ХАЛИКОВ

[bookmark: _GoBack]